[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИМ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2019	                              с. Рождественское                                            №31

Об утверждении изменения Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов Рождественского сельсовета.

В целях совершенствования системы планирования и обеспечения эффективного расходования бюджетных средств, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 г. № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

2. Разместить План- график товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Рождественского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Рождественские вести».

Глава Рождественского сельсовета                                          А.Ю. Березовский